
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPB-196915-12/ČJ-2020-0600VZ

Smluvní strany:

Kupujícŕ
Česká republika
se sídlem:

- Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupujícŕ') na straně jedné

ProdávajIcF
obchodní firma: MORRISCZ Commerce, s.r.o.

(dále jen ,,prodávajIcŕ') na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



strana č. 2 kupní smlouvy č. j. KRPB-196915-12/ČJ-2020-0600VZ

ČI. I.
Předmět smloůvY

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup 180 ks střeleckých sluchátek a to včetně dopravy
do místa plněni (dále jen ,,zboží"). Podrobná specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této
smlouvy.

2. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský
zákoník").

3. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícknu zboží ve shodě se vzorkem, který předložil
jako součást nabídky.

ČI. ll.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák, č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze dne 10.11.2020
viz Příloha č. 1 této smlouvy.

2. Celková kupní cena činí bez DPH 545.220,-- KČ
včetně DPH 659.716,20 KČ

DPH: 21 %
slovy: šestsetpadesátdevěttisÍcsedmsetšestnástkorunčeskýchdvacetha|éřů.

3. Celková kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou
s výjimkou změny zákonné sazby DPH.

4. Kupní cena zahrnuje dopravu do místa plnění včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch
s dodávkou předmětu plnění.

ČI. Ill.
Dodací podminkY

1. Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujícího

2. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství
dle této smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

3. prodávajÍcÍ současně se zbožím předá kupujích"nu dodací list potvrzený prodávajÍcÍm,
popř. daňový doklad.

4. K přechodu vlastnického práva ke zboží dojde potvrzením dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujÍcÍho.

5. prodávajÍcÍ předá zboží kupujícknu v místě plněni, kterým jsou sklady Krajského
ředitelství policie jihomoravského kraje, Pražákova 54, 619 00 Brno.

6.

7. Doba plněni: do 11.12.2020.

ČI. lV.
Platební podrrúnky

1. Kupujicí zaplatí do 21 dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcĹho kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.



strana č. 3 kupnl smlouvy č, j. KRPB-196915-12/ČJ-2020-0600VZ

ČI. V.
Fakturace

1, Daňový doklad bude předán současně se zbožím nebo zaslán na adresu kupujíciho
nejpozději do 5 dnů od dodání zboží. Na daňovém dokladu musí být uvedeno číslo jednací
kupní smlouvy, ke které se dodávka vztahuje.

2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
a. ČIslo daňového dokladu a kupní smlouvy.
b. Název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujíciho.
c. Den vystaveni a splatnosti daňového dokladu.
d. přesný název předmětu smlouvy a jeho množství.
e. Strukturu platby.
f. Datum dodání zboží.
g. Číslo účtu, na který má být placeno.

3. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení
Lenka Kroupová
Kounicova 24
611 32 Brno
nebo elektronicky ve formátu PDF do datové schránky KŘP Jmk nebo
na e-mail kupujIcího z e-mailu prodávajÍcÍho

4, Elektronickou fakturu příp. vystavenou prodávajícIm ve strukturovaném datovém formátu
(ISDOC/ISDOCX, CIl, UBL) dle evropského standardu lze zasílat pouze na e-mailovou
adresu centrální podatelny kupujÍcÍho:

5. Kupující je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti s tím, že doba splatnosti nového (opraveného) daňového dokladu
začíná znovu běžet ode dne jeho doručeni kupujíchnu.

6. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovacľ
úhradu DPH na účet přís|ušného finančního úřadu a uhradit prodávajícknu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

ČI. VI.
Záruka za zboží a reklamace

1, Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, kvalitě a jakosti (technické
parametry) dle této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této
smlouvě.

2, Poruší-li prodávajicí povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku smlouvy, jedná se o vady
plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní
smlouva.

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzít zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou, přičemž v takovém případě kupující důvody odmItnutí převzetí zboží
písemně prodávajÍcÍmu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od původního terminu
předání zboží. prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni
v množství, druhu, kvalitě a jakosti dle této smlouvy.



strana č. 4 kupní smlouvy č. j. KRPB-196915-12/ČJ-2020-0600VZ

4. Na zboží, jež je předmětem této smlouvy, bude prodávajícim poskytnuta záruka za jakost,
která zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto smlouvou
a bude prosté právních vad, ProdávajÍcÍ poskytuje záruční dobu v délce 24 měsíců od data
předání zboží kupujÍcÍmu.

5. prodávajIcí se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 30 dni
od doručení reklamace kupujícího. Reklamace vad musí být provedena písemně.

ČI. VIl.
Sankce

1. Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplnění povinností:
a) V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu

ve výši z ceny předmětu plnění VC. DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
b) V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujíchn v terminu uvedeném ve smlouvě

má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši z fakturované ceny předmětu
koupě bez DPH za každý i započatý den prodlenI.

C) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

d) Smluvní pokuta a úrok z prodlenI jsou platné do 30 dnů od data doručeni písemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou osobou.

ČI. VIII.
Odpovědnost za škodu

1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. prodávajÍcÍ odpovídá vůči kupujíchnu za plněni svých smluvních závazků pouze a výlučně
v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. lX.
Odstoupeni od smlouvy

1. ProdávajÍcÍ a kupující jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení
smlouvy, a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušení povinnosti.

2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Za podstatné porušeni smlouvy se považuje:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží a kupující se přitom na tomto prodlení nijak

nepodňel. Za prodlení prodávajiciho s dodáním zboží se považuje opakované
nedodáni zboží ve stanoveném termínu,

b) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajícknu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,

c) prodávajicl může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon, Odstoupení je však
přípustné tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujichn písemně novou přiměřenou lhůtu
ke splnění závazku a ta uplynula,

d) nesplnění kvantitativních a kvalitativnich požadavků kupujÍcÍho,
e) prodávající se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



strana č. 5 kupní smlouvy č. j. KRPB-196915-12/ČJ-2020-0600VZ

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

ČI. X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnlmi stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodujÍcÍ.

5, Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

6, Strany vyslovujI souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejIcich se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

7. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ. Strany prohlašuji,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

8. Tato smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 1 přílohu o 1 (slovy: jedné) straně textu.

V Brně dne '1% i1L á'% V Brně dne /i'ž /1 /1 'Z l/

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KP,Aj:5KÉ ŘEĹ)|11d.STVĹ "OLlClE'
JIHOMO1'?AVSKÉHO K1""1AJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24





Příloha č. 1 k č. j. KRPB-196915-11/ČJ-2020-0600VZ

Příloha č. 1 k č.j. KRPB-196915-3/ČJ-2020-0600VZ
Krycí list nabÍdkV

Předmět veřejné zakázky: Nákup střeleckYch sluchátek.
A. Identifikační údaje dodavatele: právnická osoba:

Obchodnl firma nebo název: MORRISCZ COMMERCE s.r,o.
Sldlo: Korunní 2569/108, CZ-10100 Praha 10

Právní forma: s,r.o.

B.
. . , .

Předmět ' Množství =,', DPH = 1'
\leřejn'é'zakäzky ', .' ,,,,,j. ," I : '· . 'DPH ' ' "'°/' fjĚH q ĺ

.
l , , Ip , : , . ,

. . b . xrt. . ' , ' lr - ,l ' ' ' ' 'g ' "l "r'" ' 'Ĺ " " ' '

střelecká 180 kusů 3029KČ 21 3666,09KČ 645220KČ 659716,20KČ
sluchátka

Nabídková cena (neivýše přípLlstná):

Nabídková cena musí být uvedena včetně dopravy do inista plnění.

C. Specifikace:
automatické elektronické potlačení nadměrného hluku, zesíleni mluvené řeči
barva sluchátek černá, případně zelená. Celá dodávka pouze v jedné barvě,
snadná výměna barevných krytek
funkce automatického vypnutl
skládací oblouk pro snadné uložení
sluchátka se vejdou pod balistickou přilbu
stereo kabel FL6N 3,5 mm (součást balení)
napájení: 2x AAA baterie, které bude součástí balení
hmotnost: 318 g
útlum: SNR 26 dB
norma: EN 3582-4

ď

Požadovaná minimální délka záruční doby: Dodavatdein nabídnutá délka záruční dQby:

24 měsíců 24 měsíců

D. Délka záruční dobv:

Prohlášení dodavate|e:
Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodá v souladu se všemi podminkaml, které jsou uvedeny v této
výzvě, předmět plnění dodá dle specifikace a souhlasí s obchodníml podmi kárni pro návrh mnlouvy.

'°"d';?g ,azítko




